Sin Ramo/Dependencia

Direccitn General

Totaf del Gasto

5 24,640,598

24,640,596
24,640,596

Cuenta Publica 2023

INSTITUTO ESTATAL DE RADIO Y TELEVISION DE BAJA CALIFORNIA SUR
Estado Analitico def Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2023

24,640,536
0

24,640,596

24,640,596

20,179,391
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20,179,391

20,176,191
20,176,191

4,461,205
4,461,205

20,176,191

4,461,205
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